
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2021 № 97
г. Сысерть

О внесении изменений в состав Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской 
переписи населения 2020 года на территории Сысертского городского округа, 

утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа                   
от 07.12.2018 № 1837 «Об образовании Комиссии и утверждении положения о 

Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года 
на территории Сысертского городского округа»    

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ                          
«О правовых актах в Свердловской области»,    

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи 
населения 2020 года на территории Сысертского городского округа, утвержденный 
постановлением Администрации Сысертского городского округа от 07.12.2018 № 1837                 
«Об образовании Комиссии и утверждении положения о Комиссии по подготовке и 
проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Сысертского 
городского округа», с изменениями, внесенными постановлениями Администрации 
Сысертского городского округа от 20.05.2019 № 911, от 05.12.2019 № 2382, от 23.03.2020                    
№ 573, от 06.08.2020 № 1410, следующие изменения:

1) вывести из состава Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской 
переписи населения 2020 года на территории Сысертского городского округа:

- Задкова Алексея Михайловича - главу Октябрьской сельской администрации;
- Воробьеву Веру Евгеньевну – заместителя Начальника Отдела муниципальных 

закупок Администрации Сысертского городского округа.
2) ввести в состав Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи 

населения 2020 года на территории Сысертского городского округа:
- Карамова Наркиса Саматовича - главу Октябрьской сельской администрации;
- Муллаянову Айгуль Фуатовну – директора муниципального казенного учреждения 

«Управление хозяйственного и транспортного обслуживания Сысертского городского 
округа.

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.     

Исполняющий обязанности 
Главы Сысертского 
городского округа

 

С.О. Воробьев


